
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

13.02.2025 №A-5684

О результатах Международного творческого детско-юношеского конкурса "Волшебный мир аппликации"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
детско-юношеского конкурса "Волшебный мир аппликации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Гибадуллин 
Яхья

Давлетшина 
Екатерина 
Андреевна

"Рыба моей мечты" 1 место РР - 0 
№108271

2 ЛИ Милана
ВИКТОРИЯ 
Васильевна 
Тимофеева

Волшебный шарик 1 место РР - 0 
№108681

3 Усманов 
Михаил

Панькова Ю. 
В., Ковальчук 
Н.С.

Ёжик из листьев 1 место РР - 0 
№109620

4
Старшая 
группа 
"Смайлики"

Суяркова 
Лариса 
Николаевна

Волшебство осени 1 место РР - 0 
№110052

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


